Gong - Errores #189

No se puede modificar agente
2010-03-24 10:29 - Jaime Ortiz

Estado: Cerrada
Prioridad: Normal
Asignado a: pascal carrie
Categoria: Desarrollo

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

2010-03-24
2010-04-05
0%

0.00 hora

Descripcion

Seccion: Administrador.
Controlador: agente.

No permite modificar agente. Tras editar al ir a guardar falla.

Historico

#1 - 2010-04-05 08:00 - pascal carrie
- Fecha fin establecido a 2010-04-05
- Categoria establecido a Desarrollo

- Estado cambiado Nueva por Cerrada
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